Sponsalia cōtractis p̄ficitū est tēpus a iure adhuc
ita q̄ statim nō op̄ozet ut tradatur sp̄sola sponso sed
dilato est ad duos menses nota quare et intelligē
de his qui habet erat debita et nō de parvulis dī.
xviij. c. li. 4. per totū

Sponsalia nota quē habeant effectū an sit obligatio
ad corrabendū et an cōpīs contrahit affinitas cum
nō sit carnalis copula inter sp̄solas contrahentes.
et an possint solvi sp̄sola et si sc̄ que est ratio disti.
xvij. p. li. 4. p. totū

Sponsalia disoluuntur in octo casibꝫ: quos nota bñ
et rōnes cōpꝫ et quare facilius solvuntur sp̄salia q̄
marinonū: et an sponsalia dicunt aliquid p̄fecte faciū
et quare dissoluuntur p̄ter qualidā infirmitates et nō
p̄ter eos q̄ sit duo modi q̄by n̄t disolutio sp̄sa-
lii ipso iure et in alijs per ecclēiam dī. xvij. r. li. 4.
per totū

Sponsalia sc̄ndi possunt p̄ter p̄ctū mortale in alte-
ro cōgūm rego di. xxix. b. li. 4. p. totū
C Status primus hōis nō exigebat suā perfectō
sc̄re oia et intelligere oīm fīmē dīi nota ad p̄mū
et secundū di. xiiij. a. li. 2.

Status duplex nota lēz cōplaritioꝫ et actioꝫ: et
actui quidā sunt intrat̄: quidā pugnates alij sit
duplices et nota qualiter his adaptant sacramēta
sept̄. dī. li. 4. in folione

Status triple nota lēz in quo nō p̄t fieri peccatum
mortale nec veniale sc̄bi p̄peccat venialis et mor-
talit̄: et terni in fieri portū p̄mī mortale et nō ve-
niale nota ad argumēta di. xl. k. li. 2.

Status oīs quiq̄d haber boni doc̄sumit a p̄mo sta-
tu fed nō que p̄fecte nota de mīmonio fidelius et in-
fideli dī. xxri. c. li. 4. ad vltimū

Status ar erit vna in oīb̄ resurgētibꝫ tanq̄s alte-
rius ibi erit statut̄ q̄b̄ hic fuit: et vñ statuta genera-
toꝫ sit nota di. xliij. a. li. 4. p. totū

Status ecclē treo nota lēz intrat̄ viuentū et ex-
euntū et respectu viuentū plura sunt facta q̄b̄ respe-
ctu aliorū di. i. c. li. 4. ad octauū

Status dītinguit est in trecento: vtrutes aut̄ q̄ in affe-
ctu suntō dītinguit sed fides q̄ est in intellectu: ex
ilio posse ar qui q̄ illud q̄d dītinguit simile ex-
cellētius est vt pater de fide q̄ dītinguit statu et silt
character no ēn excellēt charitate et silt vissō nō in
alioꝫ charitate p̄ter ut dicit albert⁹ sup iohānē nota
di. vij. dī. li. 4. ad vltimū sc̄de questioꝫ

C Stella s̄cida et sidus dītinguit nota in fine solu-
tōne di. ii. f. li. 2.

Stelle quare p̄tinent ad ornata cū sint p̄ses orbis et
en circuli s̄p̄berari finē se nō p̄tinent ad ornata nota
totum di. xv. a. li. 2.

Stelle oīs habent colorē sed lumen a sole: nota bñiūs
dicti auctores et an ap̄io lumine lucent valde du-
bium nota in argumentis et solutiōnēs coīz disti. r. v.
a. lib. secūdū,